
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATAÇÃO EM CARÁTER PRECÁRIO DE PESSOA FÍSICA PARA PRESTAR
SERVIÇO NA ÁREA DE ENFERMAGEM JORNADA 12X36 HORAS PARA ATUAR NO
CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS AD III, LOCALIZADO NO MUNICÍPIO
DE CORONEL VIVIDA.

67/2022

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) presidente Paulo Horn, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,  especialmente
pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

14/2022 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 18/03/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores Vencedores:
Franciele Regina Zeni

R$ 25.200,00Total fornecedor:
R$ 25.200,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):
Descrição da Despesa Dotação

01.001.10.122.0001.2001.3.3.90.36.0Manuntenção da Atividade Administrativa

Presidente
PAULO HORN

___________________________________________


